[image: image1.png]

FUNDAÇÃO DE APOIO À TECNOLOGIA E CIÊNCIA – FATEC

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

AVISO CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS

A Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência – FATEC torna público para conhecimento dos interessados que foi CANCELADA a seguinte Tomada de Preços: TP N.º 90777- 03/2010 – CONSTRUÇÃO DO LABORATÓRIO EXPERIMENTAL DE SUÍNOS - CCR NO CAMPUS DA UFSM.

A referida licitação será realizada pela UFSM

Santa Maria, 19 de Novembro de 2010.
                  Claudia Pippi Lorenzoni
Presidente da Comissão de Licitações

PAGE